[punoxkenne k mocTaHoOB/IEHMIO
MunucreperBa Tapuguoro pery;mposanus

U YHepreTuxky YeasiouHckoi o01acTi

ot 27 Hosiops 2015r. N 57/42

¢ H3MEHEHHSAMH MocTaHoBJaeHusa 55/93 or 25.11.2016 r.

"Tapudsl Ha MUTHEBYIO BOAY M BomooTBemenue mis MIT tpecra "Bomokanan", okasslBaiomero yCuyru
XOJIOMHOIO BOJOCHAO0MEHUS U BOJOOTBEACHHUS MOTpeOUTENIM MarHHTOropCcKOro ropoackoro OKpyra u
AramoBcKoro MyHUIMIIANEHOTO paiiona Yensounackoit obmactu, Ha 2016-2018 romsr"

T'oawx
Noq/u AOITOCPOUHOTO
nepuoaa
peryJaupoBaHust
1 2

2 2-iirox (2017 r.)

3 3-itron (2018 r.)

IHepuoani
KaJIeHapHOM
pa30oMBKH

3

¢ 01.01.2017 mo
30.06.2017

¢ 01.07.2017 mo
31.12.2017

¢ 01.01.2018 o
30.06.2018

¢ 01.07.2018 o
31.12.2018

Tapudwi, pyod./kyod.m.
HA NUTHEBYIO BOXY
0e3 yyera cyderom  0e3 ydera
HAC* HJAC* HAC*
4 5 6
20,78 24,52 17,75
21,60 25,49 18,47
21,60 25,49 18,47
22,11 26,09 19,28

Ha BOJI0OOTBE/ACHHE

C y4eToM
HAC*
7
20,95
21,79
21,79

22,75

[Tpumeyanue: Opranu3arys IPUMEHseT 00U PeKUM HAIOr000I0KEHUS U SIBIISIETCS MITATEIBIIHKOM
gasora Ha no0asiennyro croumocts (HJIC) B cooTBeTcTBHH € riaBoi 21 Hanorosoro kojexca

Poccuiickoii ®enepanun.



